▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
Cam Rollers
TSOC 凸轮滚子
sw
H
x
110°
密封圈

凸轮滚子
凸轮滚子刮擦器
TSOC-E
TSOA-UV
TSOD-U
TSOC-N
TSOB-R
滚子导轨
凸轮滚子刮擦器
凸轮滚子滑座
TSOA-XT
TSOD-X
TSOB-S
凸轮滚子滑座
	● 凸轮滚子 TSOC 、凸轮滚子刮擦器 TSOD 是凸轮滚子滑座 TSOB 的替换零件。型号◀1  H W W1 L L1 L2 max. D D1 D2 d x M Lf sw 额定载荷（N） 质量（g）
TSOC-18-B 18   4 1.6 - - - 14 12.4 -   5 - M4 - -   410   2.9
TSOC-18-N 18   4 1.6 1.8 1.5 0.5 14 12.4   6 - - M4   5   8   410   4
TSOC-18-E 18   4 1.6 1.8 1.5 0.5 14 12.4   6 - 0.4 M4   5   8   410   4
TSOC-28-B 28   7 2.4 - - - 22.4 19.2 -   7 - M5 - - 1100 13
TSOC-28-N 28   7 2.4 3.8 2.2 0.6 22.4 19.2 10 - - M5   8 13 1100 17
TSOC-28-E 28   7 2.4 3.8 2.2 0.6 22.4 19.2 10 - 0.5 M5   8 13 1100 17
TSOC-35-B 35   7.5 3.3 - - - 28 25.1 -   8 - M5 - - 1760 23
TSOC-35-N 35   7.5 3.3 4.2 2.5 0.7 28 25.1 12 - - M5   9 15 1760 32
TSOC-35-E 35   7.5 3.3 4.2 2.5 0.7 28 25.1 12 - 0.7 M5   9 15 1760 32
TSOC-43-B 43 11 5 - - - 35 30.8 - 10 - M6 - - 2700 50
TSOC-43-N 43 11 5 4.3 2.5 0.7 35 30.8 12 - - M6 11 15 2700 63
TSOC-43-E 43 11 5 4.3 2.5 0.7 35 30.8 12 - 0.8 M6 11 15 2700 63
单位：mm